
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/166/2012 

RADY GMINY WOJASZÓWKA 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie  podziału gminy Wojaszówka na stałe obwody głosowania,  

ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.  

Na podstawie art. 14 i art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) oraz art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11,§ 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) Rada Gminy Wojaszówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Wojaszówka na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery 

i granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustalony w § 1 podział na obwody głosowania w przypadku wyborów samorządowych będzie miał 

zastosowanie dopiero od wyborów przeprowadzonych w związku z upływem bieżącej kadencji organów 

jednostek samorządu terytorialnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Krośnie w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy  

 

 

Tadeusz Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 58



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/166/2012   

Rady Gminy Wojaszówka   

z dnia 19 grudnia 2012 r.  

 

  

Nr obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba obwodowej  

komisji wyborczej 

1 

Odrzykoń: Graniczna, Gustawa Ehrenberga, Kazimierza 

Wielkiego, Ks. Józefa Panasia, Młynek, Polna, Rzeki, 

Sportowa, Średnia, Tadeusza Kościuszki, Wisłocza, 

Białobrzeska, Jana Skrzyneckiego, Łęgowa, Marii 

Konopnickiej, Nadbrzeżna, Prof. Stanisława Cebuli, 

Turaszowska, Władysława Jagiełły, Zawodzie, Armii 

Krajowej, Czarny Potok, Józefa Piłsudskiego, Kręta, Ks. 

Ernesta Świątka, Piekło, Podlesie, Seweryna 

Goszczyńskiego, Skalickie, Spokojna, Aleksandra Fredry, 

Bierska, Jana Pawła II, Krośnieńska 2-24, Leśna, Poręba, 

Zapłocie 

Dom Kultury w Odrzykoniu 

2 Bratkówka 
Szkoła Podstawowa  

w Bratkówce 

3 Wojaszówka 
Dom Ludowy  

w Wojaszówce 

4 Łęki Strzyżowskie 
Szkoła Podstawowa  

w Łękach Strzyżowskich 

5 Ustrobna 
Szkoła Podstawowa  

w Ustrobnej 

6 Przybówka 
Gimnazjum  

w Przybówce 

7 Bajdy 
Budynek b. Szkoły Podstawowej 

w Bajdach 

8 Wojkówka 
Dom Ludowy  

w Wojkówce 

9 Łączki Jagiellońskie 
Budynek b. Szkoły Podstawowej 

w Łączkach Jagiellońskich 

10 Pietrusza Wola, Rzepnik 
Budynek b. Szkoły Podstawowej 

w Pietruszej Woli 

11 

Odrzykoń: Klemensa z Moskorzewa, Krośnieńska od 40 do 

końca, Leszczyny, Łąkowa, Mikołaja Kamienieckiego, Na 

Strzelca, Podzamcze 

Dom Ludowy  

w Odrzykoniu – Głębokie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 58


		2013-01-03T14:25:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




